GROSSO, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO. 

Periodo: 18 de dezembro de 2025 a 19 de março de 2026.  

Fund  mentação Legal:  art.  74, caput, da lei 14.133/21. 

Dotaç o Orçamentária: 363 - 03.105.10.302.0015.2327.4.4.90.52.1.659.0000000 

Valor otal: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). 

Data o Reconhecimento: 18/12/2025, pelo Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Finanças e Administração de Juina-MT. 

Data e Ratificação: 18/12/2025, pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Juina/MT. 

(assinado eletronicamente) 

ISABELLA CRYSTINA GONÇALVES DA CUNHA